






Fotos: Horst Bellack 

Kampfrichter G.& A. Hoffmann  Büro: Gundula Kurtz 

Auf- und Abbau-Team 

Sprecher: John Kunkeler 

(hier beim Zeiten-Schreiben 

Wasser und Erfrischung 

35. 

100KM BERLIN-STAFFEL 
 

HELFER/INNEN 

Organisator: Caus Wilutzky 

Rundenzähler 

und Zeitnehmer 

Kaffee und Kuchen 







35. 

100KM BERLIN-STAFFEL 
 

 

Nederland 
M35 

Romeikat Bernd 

35:14 

Nagel Thomas 

41:51 

Feddema Franz 

49:22 

Hink Kees 

45:52 

Van der Linden Marc 

50:40 

Lemans Bertus 

58:09 

Michels Hans 

56:22 

Bolten Bart 

51:41 

De Kievit Leo 

54:38 
Van Herpen Henk 

53:31 





Nederland M35

Rundenzeit Einzelzeit Staffelzeit Rundenzeit Einzelzeit Staffelzeit Rundenzeit Einzelzeit Staffelzeit Rundenzeit Einzelzeit Staffelzeit Rundenzeit Einzelzeit Staffelzeit

1 1:21 01:21 0:01:21 1:36 01:36 0:36:50 2:04 02:04 1:19:09 1:44 0:01:44 2:08:11 1:56 01:56 2:54:15

2 1:28 02:49 0:02:49 1:42 03:18 0:38:32 2:03 04:07 1:21:12 1:46 0:03:30 2:09:57 2:01 03:57 2:56:16

3 1:28 04:17 0:04:17 1:40 04:58 0:40:12 2:02 06:09 1:23:14 1:44 0:05:14 2:11:41 2:00 05:57 2:58:16

4 1:30 05:47 0:05:47 1:43 06:41 0:41:55 2:02 08:11 1:25:16 1:44 0:06:58 2:13:25 1:59 07:56 3:00:15

5 1:30 07:17 0:07:17 1:38 08:19 0:43:33 2:01 10:12 1:27:17 1:45 0:08:43 2:15:10 1:57 09:53 3:02:12

6 1:29 08:46 0:08:46 1:42 10:01 0:45:15 1:56 12:08 1:29:13 1:47 0:10:30 2:16:57 1:59 11:52 3:04:11

7 1:24 10:10 0:10:10 1:40 11:41 0:46:55 1:57 14:05 1:31:10 1:46 0:12:16 2:18:43 1:57 13:49 3:06:08

8 1:37 11:47 0:11:47 1:41 13:22 0:48:36 1:58 16:03 1:33:08 1:48 0:14:04 2:20:31 2:00 15:49 3:08:08

9 1:30 13:17 0:13:17 1:39 15:01 0:50:15 2:00 18:03 1:35:08 1:48 0:15:52 2:22:19 1:59 17:48 3:10:07

10 1:25 14:42 0:14:42 1:41 16:42 0:51:56 2:01 20:04 1:37:09 1:49 0:17:41 2:24:08 2:00 19:48 3:12:07

11 1:27 16:09 0:16:09 1:40 18:22 0:53:36 2:02 22:06 1:39:11 1:50 0:19:31 2:25:58 2:01 21:49 3:14:08

12 1:27 17:36 0:17:36 1:41 20:03 0:55:17 2:01 24:07 1:41:12 1:50 0:21:21 2:27:48 2:00 23:49 3:16:08

13 1:25 19:01 0:19:01 1:40 21:43 0:56:57 2:01 26:08 1:43:13 1:49 0:23:10 2:29:37 2:02 25:51 3:18:10

14 1:23 20:24 0:20:24 1:41 23:24 0:58:38 1:57 28:05 1:45:10 1:53 0:25:03 2:31:30 2:00 27:51 3:20:10

15 1:20 21:44 0:21:44 1:42 25:06 1:00:20 1:57 30:02 1:47:07 1:53 0:26:56 2:33:23 2:02 29:53 3:22:12

16 1:20 23:04 0:23:04 1:39 26:45 1:01:59 1:59 32:01 1:49:06 1:52 0:28:48 2:35:15 2:01 31:54 3:24:13

17 1:21 24:25 0:24:25 1:39 28:24 1:03:38 1:59 34:00 1:51:05 1:51 0:30:39 2:37:06 2:05 33:59 3:26:18

18 1:23 25:48 0:25:48 1:40 30:04 1:05:18 1:57 35:57 1:53:02 1:52 0:32:31 2:38:58 2:02 36:01 3:28:20

19 1:24 27:12 0:27:12 1:40 31:44 1:06:58 1:57 37:54 1:54:59 1:54 0:34:25 2:40:52 2:02 38:03 3:30:22

20 1:23 28:35 0:28:35 1:40 33:24 1:08:38 1:55 39:49 1:56:54 1:53 0:36:18 2:42:45 2:04 40:07 3:32:26

21 1:19 29:54 0:29:54 1:42 35:06 1:10:20 1:55 41:44 1:58:49 1:56 0:38:14 2:44:41 2:05 42:12 3:34:31

22 1:22 31:16 0:31:16 1:40 36:46 1:12:00 1:58 43:42 2:00:47 1:55 0:40:09 2:46:36 2:07 44:19 3:36:38

23 1:18 32:34 0:32:34 1:42 38:28 1:13:42 1:55 45:37 2:02:42 1:57 0:42:06 2:48:33 2:09 46:28 3:38:47

24 1:12 33:46 0:33:46 1:43 40:11 1:15:25 1:55 47:32 2:04:37 1:54 0:44:00 2:50:27 2:10 48:38 3:40:57

25 1:28 35:14 0:35:14 1:40 41:51 1:17:05 1:50 49:22 2:06:27 1:52 45:52 2:52:19 2:02 50:40 3:42:59

1:24,6 1:40,4 1:58,5 1:50,1 2:01,6

Rundenzeit Einzelzeit Staffelzeit Rundenzeit Einzelzeit Staffelzeit Rundenzeit Einzelzeit Staffelzeit Rundenzeit Einzelzeit Staffelzeit Rundenzeit Einzelzeit Staffelzeit

1 2:19 02:19 3:45:18 2:09 02:09 4:43:17 2:03 02:03 5:39:33 2:04 02:04 6:31:15 1:57 01:57 7:25:46

2 2:19 04:38 3:47:37 2:12 04:21 4:45:29 2:07 04:10 5:41:40 2:11 04:15 6:33:26 2:05 04:02 7:27:51

3 2:17 06:55 3:49:54 2:12 06:33 4:47:41 2:03 06:13 5:43:43 2:11 06:26 6:35:37 2:07 06:09 7:29:58

4 2:16 09:11 3:52:10 2:13 08:46 4:49:54 2:01 08:14 5:45:44 2:11 08:37 6:37:48 2:05 08:14 7:32:03

5 2:16 11:27 3:54:26 2:14 11:00 4:52:08 2:01 10:15 5:47:45 2:12 10:49 6:40:00 2:04 10:18 7:34:07

6 2:17 13:44 3:56:43 2:16 13:16 4:54:24 2:00 12:15 5:49:45 2:12 13:01 6:42:12 2:05 12:23 7:36:12

7 2:20 16:04 3:59:03 2:16 15:32 4:56:40 2:01 14:16 5:51:46 2:12 15:13 6:44:24 2:05 14:28 7:38:17

8 2:17 18:21 4:01:20 2:15 17:47 4:58:55 2:03 16:19 5:53:49 2:10 17:23 6:46:34 2:06 16:34 7:40:23

9 2:20 20:41 4:03:40 2:18 20:05 5:01:13 2:00 18:19 5:55:49 2:12 19:35 6:48:46 2:04 18:38 7:42:27

10 2:20 23:01 4:06:00 2:16 22:21 5:03:29 2:02 20:21 5:57:51 2:13 21:48 6:50:59 2:07 20:45 7:44:34

11 2:20 25:21 4:08:20 2:16 24:37 5:05:45 2:02 22:23 5:59:53 2:11 23:59 6:53:10 2:07 22:52 7:46:41

12 2:20 27:41 4:10:40 2:17 26:54 5:08:02 2:04 24:27 6:01:57 2:10 26:09 6:55:20 2:07 24:59 7:48:48

13 2:20 30:01 4:13:00 2:21 29:15 5:10:23 2:05 26:32 6:04:02 2:16 28:25 6:57:36 2:09 27:08 7:50:57

14 2:19 32:20 4:15:19 2:14 31:29 5:12:37 2:01 28:33 6:06:03 2:07 30:32 6:59:43 2:09 29:17 7:53:06

15 2:20 34:40 4:17:39 2:16 33:45 5:14:53 2:01 30:34 6:08:04 2:11 32:43 7:01:54 2:10 31:27 7:55:16

16 2:19 36:59 4:19:58 2:15 36:00 5:17:08 2:04 32:38 6:10:08 2:12 34:55 7:04:06 2:09 33:36 7:57:25

17 2:20 39:19 4:22:18 2:16 38:16 5:19:24 2:05 34:43 6:12:13 2:14 37:09 7:06:20 2:10 35:46 7:59:35

18 2:21 41:40 4:24:39 2:16 40:32 5:21:40 2:06 36:49 6:14:19 2:13 39:22 7:08:33 2:12 37:58 8:01:47

19 2:23 44:03 4:27:02 2:17 42:49 5:23:57 2:07 38:56 6:16:26 2:11 41:33 7:10:44 2:13 40:11 8:04:00

20 2:22 46:25 4:29:24 2:16 45:05 5:26:13 2:12 41:08 6:18:38 2:12 43:45 7:12:56 2:13 42:24 8:06:13

21 2:22 48:47 4:31:46 2:16 47:21 5:28:29 2:02 43:10 6:20:40 2:11 45:56 7:15:07 2:14 44:38 8:08:27

22 2:21 51:08 4:34:07 2:18 49:39 5:30:47 2:08 45:18 6:22:48 2:13 48:09 7:17:20 2:12 46:50 8:10:39

23 2:22 53:30 4:36:29 2:17 51:56 5:33:04 2:06 47:24 6:24:54 2:11 50:20 7:19:31 2:14 49:04 8:12:53

24 2:21 55:51 4:38:50 2:17 54:13 5:35:21 2:09 49:33 6:27:03 2:11 52:31 7:21:42 2:13 51:17 8:15:06

25 2:18 58:09 4:41:08 2:09 56:22 5:37:30 2:08 51:41 6:29:11 2:07 54:38 7:23:49 2:14 53:31 8:17:20

2:19,6 2:15,3 2:04,0 2:11,1 2:08,4

Sieger der Klasse M35 in einer Zeit von 8:17:20

Van Herpen Henk 1958

Mittel:

Kampfrichter

Andreas & Gabi Hoffmann

BLV

Gesamtleitung:

Claus Wilutzky

SCC Berlin

Büro / Organisation:

Gundula Kurtz

SCC Berlin

Computerauswertung:

Michael Schatz

SCC Berlin

Bolten Bart 1968 De Kievit Leo 1952Lemans Bertus 1952 Michels Hans 1950

 Betreuer: John Kunkeler 33

1965

Mittel:

Feddema Franz 1944 Hink Kees 1976Romeikat Bernd 1970 Nagel Thomas Van der Linden Marc1962

35. 

100KM BERLIN-STAFFEL 
 

RUNDENZEITEN 






















